VENDIM
Nr. 2 date 17.12.2004 RIS
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE R RInY
TE SHOQERISE “ TIRANA DUE “ shpk

‘Ne Seline e Shogerise “ TIRANA DUE ” shpk u zhvillua mbledhja ¢ Asamblese se
Ortakeve t& Shoqerise per t&€ shqyrtuar situaten financiare té shoqerise dhe mundesine e
zmadhimit t& kapitalit t& shoqgerise, dhe ne perfundim asambleja

VENDOSI

Miratimin e raportit t& ekspertit kontabel per vlersimin e kapitalit t& shogerise.
Zmadhimin ¢ kapitalit t€ shogerise ne shumen 10.946.693 leke ( dhjete milion e nenteqind
e dyzete gjashte mije e gjashte qind e nentedhjet e tre), duke ruajtur te pandryshuara
raportet € pjesmartjes se secilit prej ortakeve ne shogeri.

Kapitali i shogerise pas miratimit t& raportit per zmadhimin e kapitalit t& shogerise se
bashku me kapitalin themeltar te shoqgerise behet 11.046.693 ( njembedhjet milion e dyzct
e gjashte mije ¢ gjashteqind ¢ nentedhjet ¢ tre ).

Ngarkohet administratori i shogerise z. Edmond Tole t€ ndjeke procedurat ligjore per

depozitimin ¢ ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar ne Gjykaten e Shkalles se
Pare Tirane.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

EDMOND TOLE KLIT %VASO ARDIAN DADO




